
Jury:

Streckendaten:

FIS Para Alpine Race SL
Gesamttiroler Meisterschaften (Men)

Ort und Datum: Matrei in Osttirol - Goldried, 19.03.2023

FIS

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: SPU Matrei in Osttirol (6184)

FIS-Codex: 0139

Para-Ski Alpin (FIS) - Slalom

610F-Wert:

Federation Internationale de Ski

Zuschlag Herren: 150,00

Offizielle Ergebnisliste

Technischer Delegierter: Kabusch Heinz (821) (AUT)

Schiedsrichter: Schneider Christoph (AUT)

Rennleiter: Rainer Jakob KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:15

Höhendifferenz: 150 m

Anzahl Tore: 50

Strecke: Goldried (SL)

Jegler Ralf (LIE)

Starthöhe: 1930 m Zielhöhe: 1780 m

Richtungsänd.: 48

Homologierung: 14926/02/23

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 11:45

Höhendifferenz: 150 m

Anzahl Tore: 50

Strecke: Goldried (SL)

Auer Manfred (AUT)

Starthöhe: 1930 m Zielhöhe: 1780 m

Richtungsänd.: 48

Homologierung: 14926/02/23

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

10

8  (80,00%)

Vision Impaired Men   Punktezuschlag: 150,00

Rang StNr FIS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 17 19871 HETMER Patrik 1983 CZE B2 48,52 47,83 1:36,35 0,00 32,47

Guide: Macala Miroslav (19872)

Standing Men   Punktezuschlag: 150,00

Rang StNr FIS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 22 1619 RACHBAUER Manuel 2000 AUT LW9-2 45,51 45,97 1:31,48 0,00 0,00

2 26 15665 MAZI Remi 1988 BEL LW6/8-2 48,80 47,98 1:36,78 5,30 35,34

3 24 44184 LIBRA Andreas 1992 AUT LW3 53,82 51,90 1:45,72 14,24 94,95

4 25 35387 FERNANDEZ Samuel 1996 CHI LW9-1 53,77 52,28 1:46,05 14,57 97,15

5 27 52042 KHUDOYATOV Firdavs 2004 UZB LW4 1:24,81 1:54,60 3:19,41 1:47,93 719,69

Sitting Men   Punktezuschlag: 150,00

Rang StNr FIS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 30 44170 FEND Niklas 1990 AUT LW12-1 52,21 52,55 1:44,76 0,00 88,55

2 31 43949 LISKA Premysl 1988 CZE LW12-1 54,96 1:08,74 2:03,70 18,94 214,85
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Offizielle Ergebnisliste
FIS Para Alpine Race SL

Gesamttiroler Meisterschaften (Men)

Para-Ski Alpin (FIS) - Slalom Matrei in Osttirol - Goldried, 19.03.2023FIS-Codex: 0139

Kabusch Heinz (AUT)

Unterschrift Technischer Delegierter

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (10,00%)

StNr FIS-Code Name JG Nation

23 VAVERKA Tomas 1982 CZE19838

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (10,00%)

StNr FIS-Code Name JG Nation Tornr.

18 KORDIC Petar 2005 CRO 2151698
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Summe CSumme A

Herren

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

1067,90 582,27(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

FIS-Codex

0139

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

Nat.StNr

1. 1619 Rachbauer Manuel 2000 1:31,48 124,18 0,00124,18AUT22

2. 19871 Hetmer Patrik 1983 1:36,35 231,01 32,47231,01CZE17

3. 15665 Mazi Remi 1988 1:36,78 240,00BEL26

4. 44170 Fend Niklas 1990 1:44,76 240,00AUT30

5. 44184 Libra Andreas 1992 1:45,72 232,71 94,95232,71AUT24

6. 35387 Fernandez Samuel 1996 1:46,05 240,00CHI25

7. 43949 Liska Premysl 1988 2:03,70 240,00 214,85240,00CZE31

8. 52042 Khudoyatov Firdavs 2004 3:19,41 240,00 240,00240,00UZB27

Nr. FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenNat.StNr

1 1619 Rachbauer Manuel 2000 1:31,48 124,18 124,18AUT22

2 19838 Vaverka Tomas 1982 NIZ2 155,68 155,68CZE23

3 19871 Hetmer Patrik 1983 1:36,35 231,01 231,01CZE17

4 44184 Libra Andreas 1992 1:45,72 232,71 232,71AUT24

5 52042 Khudoyatov Firdavs 2004 3:19,41 240,00 240,00UZB27

FIS Para Alpine Race SL

Slalom

19.03.2023

Name der Veranstaltung:

Matrei in Osttirol - Goldriedam: in:

Disziplin: F-Wert: 610

Summe B

983,58

1469,21 146,92101067,90 983,58 582,27A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Punktezuschlag: 156,92

10,00

0,00

+Kategorie-Adder

Korrekturwert (Z = 0) -

Angewandter Punktezuschlag: 150,00

Unterschrift des Technischen Delegierten

Kabusch Heinz (AUT)
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